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Vartiosaari-seura ry 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 
 
Yleistä seurasta 
 
Vartiosaari-seura ry Vårdö Sällskapet rf on vuonna 1996 perustettu rekisteröity kaupunginosayhdistys, joka 
on jäsenenä Helsingin kaupunginosayhdistysten liitossa HELKA:ssa. Vartiosaari sijaitsee Kaakkois-
Helsingissä, Laajasalon ja Tammisalon kupeessa. Kokoa saarella on 82 hehtaaria, josta noin yhdeksän 
kymmenesosaa on kaupungin omistuksessa. Vartiosaari-seura ry:n tarkoituksena on edistää Vartiosaaren 
virkistyskäyttöä luonto- ja kulttuurikohteena ja toimia saaresta kiinnostuneiden yhdyssiteenä. 
 
 
Toiminta vuonna 2024 
 
Vuonna 2024 seuran toimintaan kuuluu edelleen kaavoituksen seuraaminen, siihen vaikuttaminen ja 
kaavoitukseen liittyvä sähköinen tiedotus Vartiosaari-seura ry:n jäsenille. Seura jatkaa tiivistä yhteydenpitoa 
Helsingin kaupunkiin, erityisesti ajankohtaisessa Vartiosaaren osayleiskaavoituksessa.  
 
Kaavoitukseen liittyvän viestinnän lisäksi seura tiedottaa jäsenilleen Vartiosaarta koskevista asioista sekä tuo 
Vartiosaarta ja sen kehittämiseen liittyviä näkemyksiä esille myös mediassa. Seuran kotisivuilla on 
ajankohtaisten asioiden lisäksi tietoa Vartiosaaresta sekä seuran jättämät kaavakannanotot. Seura lähettää 
jäsenistölleen sähköisiä jäsenkirjeitä tärkeistä tiedotettavista asioista.  
 
Vartiosaari-seura järjestää tapahtumia pitkin kesää ja tekee yhteistyötä saaressa toimivien monipuolisten 
yhteisöjen, yritysten ja yhdistysten kanssa.  
 

Vartiosaari-seura mahdollistaa Helsingin kaupungin omistaman Ny-Torp –huvilan käytön 
Aalto-yliopiston Perinteiset rakenteet –kurssin harjoitustyön kohteena. Kurssi järjestetään 
kevätlukukaudella ja kurssikäynnit saaressa ovat toukokuussa 2024. 
 
Risteily perinteistä höyrylaivareittiä pitkin, mikäli rahoitus järjestyy. Ohjelma järjestetään 
osana Euroopan kulttuuriperintöpäiviä.  
 
17.6. Jättipalsamin kitkentätalkoot, toiset mahdollisesti myöhemmin kesällä. 
 
3.7. Seura järjestää Arvon päivän latotanssitapahtuman Vartiosaaren talleilla. Tapahtumassa 
esiintyy tanssibändi sekä siellä on kahvilatoimintaa.  
 
16.6. on avoimet puutarhat tapahtuma, johon jokainen osallistuja ilmoittautuu itse. 
Vartiosaari-seura tiedottaa puutarhapäivästä jäsenkirjeessään ja kotisivuillaan.  
 
31.8. Seura osallistuu Helsingin kaupunginosayhdistysten liitto Helka ry:n Venetsialaiset 
Stadissa –tapahtumaan. Tarjolla on musiikkia/teatteria, lasten ohjelmaa, kuten kasvomaalausta 
ja kahvilatoimintaa. Lauttakuljetus. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Laajasalo-Degerö –
seuran kanssa.  
 
Vartiosaari-seura tekee Taiteilijatalon kanssa yhteistyötä. 

  
Vartiosaari-seura jatkaa 50 viljelypalstan sekä Reposalmen venelaiturin hallinnointia. Seura tukee pop-up -
kahvilan vuokraamalla ja ylläpitämällä rakennusta ja toimii aktiivisesti saaren virkistystoiminnan 
tukemiseksi ja kehittämiseksi. Seura vuokraa kuljetuskäyttöön tarkoitettua lauttaa jäsenistölleen.  
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Vartiosaari-seura pitää aktiivisesti yhteyttä Helsingin kaupunkiin, Kaupunginmuseoon, Museovirastoon ja 
kaakkoisen Helsingin stadiluotsiin saaren rakennuskantaa ja saavutettavuutta koskevissa asioissa. Myös  
Aalto-yliopiston kanssa tehdään yhteistyötä rakennuskantaan liittyen. 
 
Seura osallistuu Helsingin osallistuvan budjetoinnin (OSBU) hankkeisiin. 
 
Vartiosaari-seura ry pyrkii edistämään julkista laivaliikennettä saareen turvatakseen saaren virkistyskäyttöä. 
Seura tekee yhteistyötä Helsingin kaupunginosayhdistysten liiton, muiden kaupunginosayhdistysten ja 
Vartiosaaressa toimivien yhteisöjen kanssa. 
 
 
Käsiteltäväksi Vartiosaari-seura ry:n vuosikokouksessa 2024.   


